Ekkirischbuch, et ita usque ad aquaraquse veeatuf

Fcrchenbach, el inde ad Hclerenbereh, usque duin

venias Plecenlenstein, et inde ad Grachenbach, et
sic ad fentem ipsius aquae, et ila per aquara qiisc
dicitur Flinsbach, el hiiic, ut subterminattim est,
ad flumen Regin, et per descensum Regin fluminis

hsijue in villam illam Piberach, quae duarura Pibe-
rach media interfliiit, ei sic sursuin per eamdeni 1

Piberach, usque ad lochin quiest in moiiie Haiia-

wich, et inde pef decursum aquae quae vocaiur

Sebaeh, et sic inde, ut mpdoierininalumcst, usque
ad locum ubi Kelbirbach cadii in album Regin , us-

que in Aflaltresbach, et inde ad inagiium l.apidem

qui ex orientali plaga prope stralam jacet quaeBaq

variara lendit, et sic per slralam usque ad nigrum
Regijn, el sursum per euradem fluyium, ad locum
nbi interfluit aqua Fladinz, el inde ad fonlem ejps-
dem aquae, et ita usque ad Nauflinna, ctim omnihus

ulensilibus, cum areis, aedificiis,agris, lerris, cultis
et incultis, pralis, pascuis, sylvis, venationibus,

aquis, aquarumve decursibus, piscalionibus, mplis,
molendinis, viis et inviis, exilibus et redilibus,
quaesitis et inquirendis, scu cuhi omni utilitate <

quaeuilo modo i.nde provenire polerit, per hoc no-
slrum proeceptunv, in proprium .donaviinus atque
confirmavimus, ea videlicet ralione ut nemo ullfi-

rius, absque ejusdem eellse provisofis suoruiuque
successoriim licentia, polesiatem habeat nevalia

faciendi, piscandi, auinulln ingenip ferasdecipiendi,

aulquariilibeipolestaiein^ihfi-apraescriptum lerminunl

exercendi. Et ut hsec dOnationis noslrae auctorltas

stabilis aique inconvulsa omni permaneat sevo,iianc

chartain, inde conscripiam.subiusque mann propfia
roboratam, sigilli nostrijjussiniusliriipressione insi-

gniri.
Data viildus Junii, iiulict. vli, anni? boniini 1909,

annp've're domini Heihrici secundi yn.
Actura Merseburg iri Dei nornihe feliciier. •

-•_''. LY. .
Rex Benricus II donat parUienoni Oberihunsier per

ipsum a fuhdameiiloperfecloel in praiseniia s«rfl7
Apr,-consecralo quamdam suijuris curiemSalach.

(Anrto lOlO.April. 17.)
[Ried, Cod. episcop.fialisb. I,. 130.]"

In nomiue sanctse et indiyiduae Triiiita.tis, HEiNr
BICCSdivina favente clementia rex.

'

Si Ecclesiarum.Dei loc-aalicujus doni ir.cremento

sublimafe vel meliorare, sluduerimus, nobis nostri-

que regni slatui id proficere miniine.diflidimus.

Quapropter oraniuiri Christi fideiiura, proesentium
scilicet ac fulurorum, agnoscat industria qualiter
nos, divini amoris inslinctu, pro remedio animae